

STYKLISTE

Side 1

MODEL GA9050R

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	451485-7	KUNSTSTOFFKAPPE (GA9050)	1	
002	233292-8	TRYKFJEDER 12 (9069S)	1	
003	266012-5	BLIKSKRUE 5X35###(266373-3)	4	
004	140223-9	GEARHUS KPL. (GA7050)	1	
005	213487-9	O-RING 31 (AF550H)	1	
006	264010-3	MØTRIK M7 (GA6021)	1	
007	227563-3	TANDHJUL 10B (GA9050RF)	1	
008	211137-0	KUGLELEJE 6201LLU (HM0860C)	1	
009	257965-9	SICHERUNGSRING (INT) R-32	1	
010	240120-0	FAN 80	1	
011	518747-7	ANKER (GA7050R) INC. 10,12,13	1	
012	681657-2	ISOLIERSCHEIBE	1	
013	210059-1	KUGLELEJE 6000DDW###(211289-7)	1	
014	421490-8	GUMMIRING 26	1	
015	451480-7	FELDAFDÆKNING (GA9050RF)	1	
016	527700-2	FELD (GA7050RF)	1	
017	266389-8	BLECHSCHRAUBE 5x70	2	
018	140222-1	MOTORHUS (GA7050RF)	1	
019	643700-5	KULDÆKSEL (HM1800)	2	
020	191957-7	KULSÆT CB-204	1	
021	867573-4	TYPENSCHILD GA9050R	1	
022	188849-9	GRIFFSCHALEN-SET INC. 30	1	
023	645088-9	KONDENSATOR	1	
024	631944-9	ELEKTRONIK (GA9020RF)	1	
025	650107-8	AFBRYDER TG08-2300-013	1	
026	266192-7	SKRUE M4X14 (HR4010C)	1	
027	687169-3	KABELKLEMMEPLADE	1	
028	682574-9	KNICKSCHUTZ 10-90	1	
029	665865-3	ANSCHLUSSLEITUNG	1	
030	188849-9	GRIFFSCHALEN-SET INC. 22	1	
031	265999-8	SKRUE M4X25###(266374-1)	4	
032	213026-5	O-RING 7 (4191DWD)	1	
033	256516-5	SPINDELARRETERINGSSTIFT 11	1	
034	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
035	210029-0	KUGLELEJE 608ZZ	1	
036	233925-5	SPRENGRING 13	1	
037	227561-7	TELLERRAD 49	1	
038	285851-4	LAGERABDECKUNG	1	
039	911128-8	KOMBI-SKRUE M4X16 (HR4000C)	3	
040	211241-5	KUGLELEJE 6202DDW	1	
041	213720-9	O-RING 67 (HR2400)	1	
042	922221-3	6KANT-SKRUE M5X16	4	
043	318523-7	LEJEHUS (GA9050RF)	1	
044	140224-7	SPINDEL A (GA7050RF)	1	
045	122891-0	SKÆRM 230MM###(122913-6)	1	
046	122444-5	FLANGE 47 (GA9020)	1	
047	224543-0	FLANGE 14-45	1	
048	892805-0	SCHUTZFOLIE	1	
A01	152539-0	SIDEGREB	1	
A02	782407-9	TAPNØGLE 35	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL GA9050R

